
OBJEDNÁVKA
... , Rámcová smlouva o dílo "Budováníoptických tras Města"Název smlouvy: r ’

Číslo smlouvy: 2016/1606/OVTI_OIT Alokace č.: ALOK/2018/000805

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 4 4 7 9 7 3 2 0

DIČ: C Z 4 4 7 9 7 3 2 0

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa)

IČ:

DIČ:

0 2 3 4 5 1 6

C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

SITEL, spol. s r.o. 
Baarova 957/15 
140 00 Praha 4

Statutární město Kladno 
nám. Starosty Pavla 44 
Kladno 
272 52

Vystaveno: 2.8.2018 Číslo jednací: Datum dodání: 24.8.2018

Označení dodávky Množství Jednotka Předpokládaná cena celkem

WDM SFP (jednovláknových), kompatibilní do switche HP A5800, LC, 
1,25Gb/s, 20km, DDM (diagnostika), TX 1310nm, RX 1550nm

30 23 850 Kč

WDM SFP (jednovláknových), kompatibilní do switche HP A5800, LC, 
l,25Gb/s, 20km, DDM (diagnostika), TX 1550nm, RX 1310nm

10 9 705 Kč

Duplexních optických patch kabelů LC/PC-SC/APC, SM, 2m 20 11 858 Kč

Duplexní optický patch kabel SC/APC- SC/APC, SM, 25m, odolnější 
provedení (pro vedení v liště společně s UTP kabely)

4 3 485 Kč

SC/APC spojka do ODF 16 1 259 Kč

19" ODF pro SC konektory, 1U, 24 pozic, použijeme pro zakončení trasy 
patchcordů 1 1 676 Kč

Lišta pro management kabelů do 19" rozvaděče (určeno mezi ODF) - 1U, 
provedení s oky

20 4 719 Kč

Napájecí lišta do 19" rozvaděče,, 1U, 7xNF C61-314(standard PL, FR), 
kabel zakončen DIN49441 - unischuko (250V/16A), podsvětlený vypínač, 
s přepěťovou ochranou

5 5 960 Kč

Napájecí lišta do 19" rozvaděče, 1U, min. 9x NF C61-314(standard PL, FR) 
nebo unischuco, kabel zakončen Cl4 (10A/250V), podsvětlený vypínač 
nebo LED kontrolka

5 8 996 Kč

Předpokládaná celková cena včetně DPH 71 508 Kč

Poznámka: V případě, že fakturace přejde do následujícího kalendářního roku, tak je nezbytné na fakturách uvádět číslo alokace, 
které se váže ke kalendářnímu roku, v němž je vystavena faktura!




